B

0D

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENITRIA PESOQUFRA V DE ALIMENTOS
DPDECANATO

dﬂ#ﬂ##t'ﬂ-rltirdddﬂppnnﬂ-ﬂiﬂdJ--pnppﬂﬂﬂdﬂ;..a;npaﬂaﬂd----_pgg;gdu._pg--—

RESOLUCION DE DECANATO N° 078 -2017-DFIPA.

Bellavista, 31 de mayo del 2017.
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAD .

Visto el Oficio N°® 033-2017 - DDAIP - FIPA, recibido el 18 de mayo del 2017 y el Oficio N° 015 -
2017, DDAIA - FIPA recibido el 25 de mayo del 2017. mediante el cual el Director del
departomento académico de Ingenieria Pesquera vy el Director del departamento académico
de Ingenieria de Alimentos, piden la ampliacién de la vigencia de las COORDINADORES DE LAS
AREAS ACADEMICAS hasta el 31 de julio del 2017.

CONSIDERANDO:

Que, la Facultad de Ingenieria Pesquera y de Alimentos cuenta con cinco (05) dreas
académicas dependientes del departamento académico de Ingenieria de Alimentos y siete
(07) areas académicas dependientes del deparlamento académico de Ingenieria Pesquera,
respectivamente;

Que, es necesario actudlizar la denominacién de las dreas académicas de los deparfamentos
academicos de la Facultad, de acuerdo sefialado en las respectivas cumiculas de estudios de
las escuelas profesionales de Ingenieria de Alimentos e Ingenieria Pesquera, vigentes a la fecha:

Estando a los documentos del visto y lo glosado, con carge a dar cuenta al Consejo de -
Facultad; y, en use de las atribuciones le confieren los Art. 43°, 44° y 189° del Estatuto de la
Universidad Nacional del Callac; y el Art® 70 de Ley Universitaria N® 30220;

RESUELVE:

1. AMPLIAR, CON EFICACIA ANTICIPADA, LA RESOLUCION DE DECANATO N° 081 - 2014-
DFIPA, o fravés de la cual se designan a los COORDINADORES DE LAS AREAS
ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS o partir del 03
de abril al 31 de julio del 2017, tal como se detalla a continuacién:

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS

AREA ACADEMICA PROFESOR
MATEMATICAS Lic. PAREJA VARGAS, HUGO RICARDO F g
CIENCIAS BASICAS Ing. MARCELO LUIS, MARY PORFIRIA /)
CIENCIAS DE INGENIERIA Ing. ACHA ESPINOZA, JESUS WALTER i
INGENIERIA DE ALIMENTOS Dra. BERROCAL MARTINEZ, ISABEL JESUS  /
ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS LIC. AGUILAR CASTRO GUILLERMO SANTIAGO




